様式１
令和　　 年　　　月　　　日
（あて先）
　札幌市長　様

札幌未来牽引企業創出事業　公募申込書

	申請者
	（住　　所）

	（企 業 名）

	（代表者名）

　札幌未来牽引企業創出事業における支援を受けたいので、SAPPORO NEXT LEADING企業認定要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請いたします。

１ 申請コース（該当に■または☑）
	·
	付加価値向上コース
	·
	上場支援コース

２　添付書類
	□
	申請者概要（様式２）

	□
	事業計画書：申請コースに該当する様式（様式３または様式４）をご提出ください
・付加価値向上コース　申請の場合：様式３
・上場支援コース　申請の場合　　：様式４

	□
	事業計画書詳細（様式自由）※PowerPointスライド10枚以内（表紙・目次は除く）

	□
	定款

	□
	申請日までに確定している直近３決算期分※の以下の書類
· 賃借対照表
· 損益計算書
· 売上原価、販売費及び一般管理費の明細書
· 確定申告書類の「法人事業概況説明書」の写し
※　設立から３期を経過していない場合は設立時から申請日まで確定している決算期分